15-02-2024 03:58:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento se faz necessário, uma vez que a sinalização supracitada encontra-se apagada, ensejando
acidentes e transtornos com transeuntes no local. Lembrando também que neste local está a entrada do EMEI Luizote,
onde há um grande fluxo de crianças em horários de aula. Fotos em Anexo.

Solicitação de pintura da faixa de pedestre da travessia elevada localizada na RUA ROBERTO MARGONARI,
Frente ao EMEF - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MÁRIO ALVES ARAÚJO SILVA, bem como
pintura da sinalização de Devagar Escola, bairro Luizote.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

RUA ROBERTO MARGONARI, FRENTE AO EMEF - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL MÁRIO ALVES ARAÚJO SILVA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-465,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 8026/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 03:58:28

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total